



## LEKSEPLAN UKE 50:

Fag	Læringsmål Jeg...	Lekse	Frist før			
			A	B	C	D
Samf		Dene lekse gjelder 8B og 8D: "Øve til prøve i samfunnsfag. Øveark, begrepsark og PowerPoint til temaene ligger ute i Classroom. Husk også å lese om de aktuelle temaene under kap. 5 i A-univers."	8B: Prøve i 4.time fredag 8D: Prøve i 1.time fredag			
Juleverksted	...husker å ta med en tom dorull	Onsdag før jul skal vi ha et juleverksted hvor vi skal lage dorullnisser, og pynt til juleballet. For å kunne lage dorullnisser, trenger vi tomme doruller. Ta med, og lever i løpet av uka. Har dere noe rester av tøystoff som dere vil bli kvitt, kan vi gjerne ta i mot det også 😊	Fredag			
Spansk	... kan lage en presentasjon om meg selv og min familie ... kan snakke med god uttale og god flyt	Presentasjon og lydfil skal leveres torsdag. Alt av informasjon finner dere i classroom. 1.time torsdag kan dere bruke hjemme til å spille inn lydfilen. Møt på skolen til 2.time 09.30 (eller tidligere hvis du vil få hjelp).	Torsdag 15.00			
Tysk	... kan navn på ulike land ... øver både uttale og rettskriving	Gjør oppgavene på arbeidsark. Se Classroom -> Lekser	Torsdag			
<b>Info</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Ensomt juletre søker gaver:</b> «Innsats for andre» kommer til å samle inn gaver til «Ensomt juletre». Vi blir svært takknemlige hvis noen vil hjelpe oss med dette. Pakkene må merkes med alder og kjønn. Gavene kan leveres utenfor melkebua på Holte skole i spisepausene i løpet av uke 50. På forhånd takk for hjelpen</li> <li>• <b>Påmelding til juleballet.</b> Lever 150kr i kontanter til kontaktlærer dersom du ikke fikk betalt forrige uke. Bli med, bli med!</li> <li>• <b>Kantine:</b> Vi har kantinedager på fredager. Varene koster 1 klipp. Man kan kjøpe pizza og sjokomelk. Klippkort koster 200 kr. Klippekort kan kjøpes via Vipps av foresatte. Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen digitalt til eleven som kan vise det til kontaktlærer på en morgensamling (mandag-torsdag).</li> <li>• Dere som har <b>SPANSK</b> kan bruke 1.time torsdag til å spille inn lydfilen hjemme. Dere må komme til 2.time klokka 09.30. Annika, Joakim og Siri er tilgjengelig på skolen 1.time dersom du vil komme da for å få hjelp.</li> <li>• <u>VI ØNSKER UNGDOM OG VOKSNE EI GOD UKE! :)</u></li> </ul>					

## Vurderinger

## Uke 50

Fag	Hva	Når
Spansk	Innlevering av lydfil og manus	Torsdag
Media og komm.	Innlevering av oppgavene Reisefeber og Avatar	Mandag